Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М ok ctC'{6 № Н 9 5

Об организации ярмарки по реализации
белорусских и российских товаров
народного потребления

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением администрации Тульской области
от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении порядка организации деятельности
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложением ООО «БелПродТорг» организовать
ярмарку по реализации белорусских и российских товаров народного
потребления по адресу: город Тула, улица Советская, дом 96.

2. Установить даты проведения ярмарки: 22, 23, 24 апреля 2016 года.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте

муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города - начальника управления по благоустройству.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы

У

Е.В. Авилов

О 0 2 9 3 Й

http://www.npacity.tula.ru

& • и • #t' '
• \  •л

, ' <>  •* I * V1
'r.C.I